Директору МОУ СОШ № 21
Сорокину С.П.
от ____________________________________________
_______________________________________________
(ФИО полностью)
проживающего по адресу:

Паспорт _________________№____________________
Кем и когда выдан ______________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
Телефон_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении бесплатного горячего питания детям участников СВО, осваивающим образовательные программы основного общего и среднего общего образования
в образовательных организациях

Прошу предоставить бесплатное горячее питание ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Дата рождения ____________________,

Обучающемуся ___________класса, на 2025-2026 учебный год

в связи с тем, что обучающийся относится к категории «Дети участников СВО».
Заявитель проинформирован, что в случае изменения обстоятельств, влияющих на предоставление бесплатного горячего питания, обязуется проинформировать образовательную организацию о произошедших изменениях.
Даю согласие на обработку моих персональных данных (из прилагаемых к заявлению документов) и данных моего ребенка (Ф.И.О., класс) для постановки на бесплатное питание.

Копии документов прилагаются:
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) обучающегося;
2. Справка о подтверждении факта участия в СВО.

«___» _________ 20__ года          _____________/______________________________/